
UCHWAŁA NR 71/216/2020
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Powiatu Tczewskiego na cele publiczne

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) oraz art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 i 1570), 
w związku z § 10 ust. 2 pkt 11 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami 
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XIII/101/2019 
Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w powiecie tczewskim w 2020 roku  
przyznaje się dotacje następującym podmiotom:

1) 3.800,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Gminy Pelplin „Tenisista” Rudno z siedzibą 
w Rudnie na realizację zadania: VIII Otwarte Potyczki Tenisowe o Nagrody Starosty 
Tczewskiego;

2) 6.000,00 zł Klubowi Sportowemu Jedynka Pelplin z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania: 
Turniej Koszykówki 3X3 BASKETMANIA XII edycja;

3) 2.000,00 zł Stowarzyszeniu Centrum Aktywnych - Gniew z siedzibą w Gniewie na realizację 
zadania: Szlakiem Krzyżackich Zamków - Spływ kajakowy Gniew - Malbork;

4) 3.500,00 zł Stowarzyszeniu Olimpiady Specjalne Polska z siedzibą w Warszawie na realizację 
przez Oddział Regionalny Olimpiad Specjalnych Polska - Pomorskie z siedzibą w Pelplinie 
zadania: Graj z Olimpiadami;

5) 5.000,00 Stowarzyszeniu Gniewski Uniwersytet Trzeciego Wieku  z siedzibą w Gniewie na 
realizację zadania: Sport i rekreacja to seniorów integracja;

6) 3.300,00 zł Tczewskiemu Uniwersytetowi Trzeciego Wieku z siedzibą w Tczewie na realizację 
zadania: „Aquabike - nowatorska forma rehabilitacji i gimnastyka usprawniająca dla 
niepełnosprawnych seniorów 60+” - kontynuacja projektu z 2016 r.;

7) 1.880,00 zł Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągwi Gdańskiej z siedzibą w Gdańsku na 
realizację przez Hufiec Tczew z siedzibą w Tczewie zadania: Kurs żeglarski;

8) 1.260,00 zł Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu Petanque Subkowy z siedzibą w Subkowach na 
realizację zadania: Turniej o Puchar Starosty Tczewskiego;

9) 9.000,00 zł Caritasowi Diecezji Pelplińskiej z siedzibą w Pelplinie na realizację zadania:               
XIII Kociewskie Igrzyska Sportowe Osób Niepełnosprawnych;

10) 4.260,00 zł Stowarzyszeniu Biegający Tczew z siedzibą w Tczewie na realizację zadania: 
Popularyzacja biegania w powiecie tczewskim.

§ 2. 1. Wyznacza się Wydział Finansów do sprawowania kontroli finansowej związanej 
z realizacją zadań, o których mowa w § 1.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa w § 1, wyznacza się Biuro Prezydialne.

Id: ADF0354D-825D-4138-A3A1-5E558FFA53B5. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Krzysztof Korda

Id: ADF0354D-825D-4138-A3A1-5E558FFA53B5. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

W dniu 22 listopada 2019 r., na mocy uchwały Nr 61/176/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego
z dnia 21 listopada 2019 r., ogłoszono otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie upowszechniania kultury fizycznej w powiecie tczewskim w 2020 roku.

Zgodnie z §10 ust. 2 pkt 11 Programu Współpracy Powiatu Tczewskiego z Organizacjami
Pozarządowymi oraz Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, przyjętego uchwałą Nr XIII/101/2019 Rady Powiatu
Tczewskiego z dnia 26 listopada 2019 r., decyzję o wyborze oferty/ofert i o udzieleniu dotacji
podejmuje Zarząd w formie uchwały, po zapoznaniu się z wynikiem oceny formalnej i merytorycznej
ofert konkursowych.

W odpowiedzi na konkurs wpłynęło dwadzieścia jeden ofert, z których dwadzieścia, po uzyskaniu
pozytywnej oceny formalnej, przekazano do oceny merytorycznej właściwej komisji konkursowej
powołanej uchwałą Nr 60/168/2019 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 14 listopada 2019 r.
Komisja konkursowa oceniła złożone oferty i przedstawiła swoje rekomendacje Zarządowi Powiatu
Tczewskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: ADF0354D-825D-4138-A3A1-5E558FFA53B5. Uchwalony Strona 1




